
,4297/79
K212_F00013 Rámcová dohoda

RÁMcovÁ DOHODA
uzavřená V sou/adu se Zákonem Č. 134/2016 Sb.. O Zadávání veřejných zakázek. ve Znění pozdějších
předpisů4 V sou/adu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník. ve znění'

pozdějších předpisů a na Základeˇ veřejné Zakázky s evídencˇním Čís/em ve Věstníku VZ (22019-
007212) s názvem „Dodávka jednorázového operačního rouškování pro Krajskou Zdravotní, a.s.

- část 3“

Kupující:
Krajská Zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem. Oddíl B. vložka 1550
Zastoupena
bank. spojení;
ICO: 254 88 627
DIČ: CZ25488627

Prodávající:
Lohmann & Rauscher, s.r.o.
se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 2944
Zastoupena:
bank. spojení:
IČO: 18825869
DlČì CZ18825869

I. Účel dohody

1. Účelem této rámcové dohody (dále také jako „dohoda příp. „smlouva“) je Zabezpečit řádné a
včasné dodávky předmětu plnění pro kupujícího a jeho OdŠtěpné Závody uvedené v clánku IV.
této dohody.

ll. Předmět dohody

1v Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při
uskutečňování jednotlivých dodávek předmětu plnění (dále také jako ,.Zboží“). Tato dohoda tvoří
spolu s ustanoveními Občanského zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv
vznikajících při dodávkách předmětu plnění a upravuje Základní podmínky azpůsob uzavírání
těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a Za podmínek vní sjednaných zajišťovat a
průběžně dodávat dle potřeb kupujícího Zboží blíže specifikované v Příloze č. 1 (Specifikace a
podklad pro zpracování cenové nabídky) této rámcové dohody a kupující se zavazuje Zboží
převzít a zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a Způsobem uvedeným dále
v této rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky Zboží budou realizovány na Základě jednotlivých Objednávek vystavených
kupujícím. Uzavřenim této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím výhradní
(exkluzivní) vztah ohledně Zboží anı povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní
objem Zboží.

Ill. Cenová ujednání

1. Kupní cena Za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na Základě ceny Za jedno
balení Zboží bez DPH uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to jako násobek ceny Za

Ućınnost od. Garant: Uvolnil Schválıl. Distribuce; Verze; Strana“
1 9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 Z 6



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

jedno balení Zboží a odebraného množství kusů. Tato kupní cena bude prodávajícím ke dniuskutečnění zdanitelného plnění navýšena o daň Z přidané hodnoty v Zákonné výši ke dniuskutečnění Zdanitelného plnění.
2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje Veškeré nákladyprodávajícího spojené s plněním jeho závazku Z této rámcové dohody a je cenou nejvýšepřípustnou.
3. Daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona čv 235/2004Sb., o dani Z přidané hodnoty` ve Znění pozdějších předpisů.

Dále musí faktura obsahovat tyto ůdaje;
f název veřejné Zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
~ předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na Číslouzavřené rámcové dohody),
- IČO stran dohody,
~ den dodání,
- udání ceny objednávky,
~ ůdaje O dani Z přidané hodnoty,
- Číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude přílohoufaktury),
s lhůtu splatnosti,
v údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku lV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Prodávající je povinen vystavit k jednotlivé Objednávce kupujícího pouze jednu souhrnnou fakturu.Kfaktuře musí být přiložen/y dodací list/y s cenou za jeden kus dodávaného předmětu plněnípotvrzený/é kupujícím.
5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněnZaslat ho ve lhůtě Splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či Opravě aniž se tak dostane doprodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného zaslání náležitědoplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí býtvystaven v české méně,
6. Veškeré faktury jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za zaplacení kupníceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této rámcovédohody.
7. Vyskytne-Ii se v době trvání této dohody kupujícímu možnost pořídit zboží Za nižší cenu než jecena sjednaná dle této dohody, která je nabízena jen po velmi krátkou dobu (např. Z důvodukončící expirační doby), je kupující oprávněn využít této mimořádné nabídky a pořídit Zboží Za tutonižší cenu od jiného dodavatele.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky

1. Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění vždy do příslušného Odštěpného závodukupujícího na adrese:

0 Krajská zdravotní, a, S. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o. Z., Sociální péče3316/12A, 401 13 ustı' nad Labem,
I Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. Z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín 2,I Krajská zdravotní, a. sv - Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice,I Krajská zdravotní, a. s4 - Nemocnice Most` o. Z., J. E` Purkyně 270, 434 64 Most,I Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov. o. Z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov.

2. Kontaktní osobou Prodávajícího je

3. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím systémuelektronické komunikace, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenouv Záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez zbytečného Odkladu, nejpozději do 24 hodin,takto zaslanou objednávku písemně potvrdit.

Účinnost od' Garant Uvolnil' Schválil' Distribuce Verze Strana'1 9 2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 Z 6



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

4.

5,

104
11.

V případě. že prodávající nebude schopen dílčí plnění celkem nebo z části realizovat řádně avčas, neprodleně o tom kupujícího písemně (elektronicky) vyrozumí.
Prodávající dodá kupujícímu předmět plnění nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnù od doručeníjednotlivě Objednávky. V mimořádných pripadech na výzvu kupujícího se prodávající Zavazuje

Pokud důvody, pro které prodávající neni schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,spočívají na Straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění Od jinéhododavatele` V případě, Že je cena Od jiného dodavatele vyssi než ceny uvedene' v příloze č. 1 tétorámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, Za kterou kupující nakoupilpředmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 1této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnu odpísemne'ho vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění

Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajícího Ze Zadání veřejně Zakázkya z této rámcové dohody, a vždy v souladu s obecně závaznými právními předpisy, příslušnýminormami.
Prodávající se Zavazuje k tomu, že Zboží má vlastnosti deklarované výrobcem a je Zpùsobilě kpoužití pro účel, k němuž je výrobcem určeno4
Předání a převzetí Zboží v místech plnění se uskuteční v pracovních dnech Od 7.00 do 15.00hodin.
Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek platných pro dodávané Zboží po dobupřepravy do místa plnění tak, aby Zboží nebylo Znehodnoceno. Prodávající zajistí dopravu Zbožído míst plnění na vlastní náklady a nebezpečí4
Každá dodávka bude vybavena dodacím listem (1 pro prodávajícího a 1 pro kupujícího) vrozsahu Stanoveněm Zákonnými předpisy. Dodací list bude obsahovat zejména specifikaciprodávajícího a kupujícího, číslo Objednávky, datum uskutečnění dodávky, množstvízdravotnického materiálu s uvedením jeho názvů, kod přidělený předmětu plnění vsystémuveřejného Zdravotního pojištění (pokud je přidělen) a ceny Za jedno balení, expirační dobu asarzı.
Dodací list bude dále obsahovat jmeno a podpis dodávajíci osoby Za prodávajícího a přebírajícíosoby Za kupujícího4 Prodávající odpovídá Za to, že informace uvedené v dodacím listuodpovídají skutečnosti.
Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě písemně podoby dodacího listu ijehoelektronickou podobu ve formátu kompatibilním s programem nemocničních lékáren kupujícího(SW Apotheke).
Kupující je oprávněn Odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce v místě plnění kupujícímu dodací list,který musí obsahovat mimojině i náležitosti podle bodu 5 tohoto článku,b) nesouhlasí~lí počet položek nebo množství zboři plnění uvedene na dodacím listě seskutečně dodáným Zbožím.
c) neodpovídá-li kvalita nebo jakost dodávky (teplota uchovávaněho Zboží, jakost obalovéhosouboru atp.) požadavkům pro zboží dle správné distribuční praxe,
d) v případě pozdní dodávky zboží.

Prodávající Se Zavazuje dodávat po celou dobu trvání této rámcové dohody zboží s doboupoužitelnosti minimálně 6 měsíců v okamžiku jejich dodání kupujícímu.
Dodávky zboží bude prodávající provádět svými vozidly nebo vozidly jeho poddodavatele.Kvalitativní vlastnosti dodávaného Zboží musí být v souladu S normami platnými v ČR4

Účinnost Odì Garant; Uvolnil. SchválılA Distribuce; Verze Strana1 9.2017 NRLZ VKK GR KZ intranet 3 3 z 6



KZlZ_F00013 Rámcová dohoda

VI. Reklamace, Záruka Za jakost

Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv taktických i právních vad. Pokud nenípísemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady,a to včetně vad. na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které seobjeví kdykoliv později. Práva kupujícího zvadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.občanského Zákoníku
Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané Zboží Záruku Za jakost a kvalitu v délce rovnající sedobě použitelnosti (doba exspirace) zboží vyznačené výrobcem. nejméně však 6 měsíců odokamžiku jejich dodání kupujícímu.
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po Zjištění vady. a topísemnou formou na kontaktní adresu nebo udaje prodávajícího.
Prodávající je povinen neprodleně vyřídit reklamaci a spojit se s příslušnou osobou na straněkupujícího, nejpozději vsak do 24 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky. V případě

nové, které nebude vykazovat obdobné závady, bez ohledu na aktuální stav průběhureklamačniho řízení, nedohoau-Ii se Strany jinak.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením Smlouvy)může kupující podle Své volby požadovat:
jde-li o vady provedení a jakostiż
dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit,“jde-li o vady množství;
dodání chybějícího množství,
nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
jde-li O neodstranitelnou vadu - odstoupení Od jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) neboodstoupení od jednotlivě kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

VII. Sankčni ujednání

Nezaplati-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, jeprodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0.005 0/0 Z dlužné částky zakaždý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění dlejednotlivé objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je Oprávněnkupující po prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý, izapočatý den prodlení nebo dodání neůplného dílčího plnění. Pokud prodlení s plněním dodávkynebo jeji části bude trvat déle než 5 pracovních dní, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímuSmluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky,
Urok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.Kupujícímu náleží i právo provést zápočet smluvní pokuty oproti pohledávce prodávajícího.Uplatněnim smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a nákladůvynaložených na uplatnění svého práva. ani právo na odstoupení od jednotlivé kupní smlouvy vsouladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve všakzveřejněním vregistru smluv. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení tétodohody (včetně vsech jejich příloh), nepředstavuje Obchodni tajemství Prodávajícího a anidůvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany sedohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohodykupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil' Distrıbuce: Verze: Strana:1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ intranet 3 4 Z 6



K212_FOOO13 Rámcová dohoda

.00

10.

Od jejího uzavření, je Oprávněn Zajistit uveřejnění dohody prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsicu Ode dne účinnosti.
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či Odstoupením.Strany dohody se dohodly. že kupující může tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bezuvedení důvodu S 1 měsíční výpovědní dobou, a prodávající může tuto dohodu kdykoliv písemněvypovědět bez uvedení důvodu s 4 měsíční výpovědní dobou, která V obou případech plyne Odprvniho dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé stranědohody.
Od rámcové dohody lze Odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo propodstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejménapovažuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dni podni splatností příslušného daňového dokladu,
b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcovédohody či Opakované dodá nekvalitní zboží a nezjedná nápravu ve lhůtě Stanovené v tétorámcové dohodě nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tutoskutečnost písemně upozorněn.
Účinky Odstoupení Od rámcové dohody nastávají Okamžikem doručení písemného projevu vůledruhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůčiprodávající tim nejsou dotčenav
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanovenímizákona č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

lX. Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Je-lí nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčínné, nedotýká setO ostatnich ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platnýma účinným, které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného čineúčinného.
Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou~li taková jednáníneúspěšná, případné spory mezi stranami jsou Oprávněny rozhodnout Obecné soudy ČeskérepublikyV Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Prodávající se zavazuje po celou dobu Obchodni spolupráce dodržovat platné právní předpisy aprovádět veškerá plnění v souladu s platným právním řádemV
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmikupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, Zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, v platném znění a zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Strany dohody souhlasí suveřejněním této smlouvy v registru smluv.
Prodávající se zavazuje zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, veznění pozdějších předpisů, mlčenlívost O osobních údajích a O bezpečnostních opatřeních, jejichžzveřejnění by Ohrozílo Zabezpečení Osobnich údajů, a to i po ukončení platnosti smlouvy.
Obě strany jsou povinny Oznámit druhé straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví tétokupní smlouvy, a to písemně bez zbytečného Odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
Pro případ. že o prodávajícím jako O poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobemumožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněnímzákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany sjednávají, že za splnění Závazku kupujícího uhraditsjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výší daně na účet správce daněposkytovatele a zbývající část kupní ceny O daň poníženou prodávajícímu.
Tato rámcové dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti Originálu, z nichž každástrana Obdrži pojednom vyhotovení.
Strany shodně prohlašuji, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodnévůle, nikoliv vtisní, za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svými vlastnoručnímípodpisy.

Učınnost od“ Garant. Uvolníl Schválilˇ Distribuce Verze Strana1 9,2017 NRLZ VKK GR KZ intranet 3 5 Z 6



KZ

11

12,

12_FOOO13 Rámcová dohoda

. Všechna ostatní prohlášení Stran, (at' už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této Smlouvy), ústníČi písemná, jsou vtělena do této rámcové dohody, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by bylaomezena všeobecnost předchozího, Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že budedoručena, přijata, podepsána nebo potvrzena Objednávka kterékoli strany, faktura, přepravnídokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoliv Změny a doplňky této rámcovédohody musí mít formu Číslovaných dodatků v písemné podobě a musi být podepsané oběma
stranami. Vzdání se jakéhokoli práva Ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylovzdání se určeno.
Jakékoliv Zmény a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemnépodobě a musí být podepsané oběma stranami.

Příloha ć. 1 Specifikace a podklad pro zpracování cenové nabidky

Ve Slavkově u Brna dne 10.10.2019 V Usti nad Labem dne il-Il- ldi

Prodávající Kupující

Lohmann 8x Rauscher, sr oV Krajské zdravotní, as.

Účinnost od: Garant: Uvolnil Schválil: Dıstribuce. Verze; Strana:19.2017 NRLZ VKK GR KZ intranet 3 6 Z 6



Část 3 - Jednorázové Operační univerzální sety

_ . Objem . _. Popis. Cena/kus . Sazba Cena/kus ` „ .1 “ ~ P ' n - ık - ı v - DPPo oılnł opıs ks/u měs. katalobove cislo rozměry bez DPH (e eııı bez DPH DP" včťmě DPH ( e kem vcetne H

Set universální: 3 320 33 301
i IX Návlek na ınstrurrıenıačnı Stolek se Savym Středntym pruhem.

78 \r 141 cm (tolerance z 5%)
1 1x Rouška na pomocn) Stolek, 145 x 105 cm
ˇ (tolerance z 5%)
x l\ Rouška nożnı, dvouvrsna 5 týznıżı koienı op pole` adhezm.
' mm rozmer 175 \ [_75 cm

4 i“ ROM“ hmmm dvmmsxm 5 i'yzmzl kolem op pol* adhezm' Podtrženc Čıslo u rozměru roušk) značı Stranu. kde Ina ìıýi adhczemın rozměr 150 `‹ 23!! cm

5 1x Adheını paska nebo adhczni Suc'ny zıp

6 2 x Bočnl rouška` dvouvrsrva s »'yzlużı kolem op pole4 mm rozměr
75 v; w cm

7 Ručrult` - mmımalnè Z ks

Celkem cena bez DPH

_ . Objem , v Popis` Cena/kus . Sazba Cena/'kus . „ „ka P ' DPH ( Ik ˇ
Poloı opıs lis/24 měs. hatalogove eıslo mlmêľy bez DPH ( elkem bez DPH úemě DP" e em vcetne DPH

Set universální zesílený: 13 204 33 307
s .lek na ınSlı'umentaćni Stůl Se Zesılenym Savym Stieriox'ym

pruhem` rozměr 78x142 (tolerance z 5“ n)
Q lt Rouška na pomocný Stolek, 145 x 1^ì5 cm

(tolerance x 5“. n)

m l\' Rouška nnžnl Zesılena nebo S eXtra Savou Zonou4 nebo lıˇ'ivrstvà
po celé sve ploše, adheznı, mın rozměr 175 X ii cm

1 i 1x Ruuška hlavova Zesılenà nebo S eura savnu lonou. nebo Podtržené Číslo u rozměru r'oııšk) Znaćı Stranu. kde ma 'mt adhezctin-rstva po cele S\`e ploše. adheznı. mmV rozměr ISO x M cm

12 1x Adhezni paska nebo adheznı' Snehy zıp

H 2 x Boèm rouška Lesılenn nebo S extra Snvou Zonou. :ıdheını` mın
rozmer 75 \ˇ QQ em

14 Ručnil` - mınınulne 2 ks

Celkem cena bez DPH

ˇ . Objem , v _, Popis. ('enafkns Sazba Cena/kus . _ 5P l r l k H . IL `
0 uzlu: Popıs lis/24 měs' katalogove cıs u mlmêry bez DPH Cel em bez DP DPH všeme DPH (e em vcetne DPH

Set universální s U-rouškou 328 33 310
H 1x Navlek na ınstrumemaćnı Stolek Sc Satym Středovým pruhem.
' 78 x 1-32 cm (tolerance L 5%)

lb 1x Rnušl'ra na pomocny Stolek` 145 x IQS cm
(tolerance fl 5*"øl

17 1x Rcuška hlavova, adheını, mm rozměr 150 x _Zfl cm Podtržene Čıslo u rozměru roušky Značí Stranu. kde ma být adheze
'Š Ixˇ L'-roušktı :telllemiv mm rozmery` otvor 6 \‹ SQ cm`
'i rouška m x 240 cm

l0 Ročník - mınımalnè Z ks

Celkem cena bez DPH

_ . Objem . . .A Popis, Cena/kus Sazba Cena/ku: . . _P l ' ' P ' . _ ' _ „ ' ˇ H
o oılxn opıh lvů/24 měs. katalogove cı<lo rozmery bez DPH Celkem beı DPH DPH vcetne DPH (elkem tcetnc DP

Set universální s U -ı'ouškou › zesílený: 516 33 318
„O Návlek na ınsırumenıućm Stůl Se Zesılenym Savym středovym
_ pruhem. rozměr 78x14: (tolerance : 5%)
„l 1x Rouška na pomocn) Stolek, 1-15 x 195 cm
' (tolerance x 5%)

"Z |` Rouška hlavovařesliena nebo 5 extra saw“ Zonfm' nębo POdtrżene ćıslo u rozměru roušky Znaćı Strann` kde ma byl adhezeınvrstva po cele s\e ploše, adheznx, mm rozměr 130 x lg) cm

„ł 1x Limušlvta zesılcna nebo Se Zonou. adheını, mm rozměr) Otvnr Ĺ
_' LFĎ cm. rouška M x 240 cm

24 Rućnılr › minimalne Z ks

Celkem cena bez DPl-l

Celkem cena - část 3:




